

TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA

PROT. M. 1040 20. U. 23

CATANZARO

IL PRESIDENTE

Per evitare pericolosi assembramenti, possibile veicolo di contagio da Coronavirus Covid-19, e per una più corretta gestione dell'udienza le procedure fissate dinanzi al Tribunale di Sorveglianza di Catanzaro per l'udienza del 23 novembre 2023 vanno scaglionate per orario, come di seguito indicato:

CASA CIRCONDARIALE DI CATANZARO

N. SIUS 2021/1032 9,30-9,40

CASA CIRCONDARIALE DI COSENZA

N. SIUS 2023/2988 9,40-9,50

CASA CIRCONDARIALE DI CASTROVILLARI

N. SIUS 2023/2987 9,50-10,00

CASA CIRCONDARIALE DI VIBO VALENTIA

N. SIUS 2022/2715, N. SIUS 2021/814, N. SIUS 2023/2873, N. SIUS 2023/1259, N. SIUS 2023/843, N. SIUS 2023/640 10,00-10,50

CASA CIRCONDARIALE DI CROTONE

N. SIUS 2020/2040 10,50-11,00

DETENUTI FUORI DISTRETTO

N. SIUS 2022/3036, N. SIUS 2022/3220, N. SIUS 2022/986, N. SIUS 2023/1357, N. SIUS 2020/2457 11,00-11,50

IN MISURA ALTERNATIVA, ANCHE PROVVISORIA, ED AGLI ARRESTI DOMICILIARI EX ART. 656 U.C. C.P.P.

N. SIUS 2023/2868, N. SIUS 2023/1966 11,50-12,00

LIBERI

N. SIUS 2020/133, N. SIUS 2020/2282, N. SIUS 2021/305, N. SIUS 2021/362, N. SIUS 2019/2846, N. SIUS 2020/367, N. SIUS 2021/846, N. SIUS 2020/108, N. SIUS 2021/829, N. SIUS 2020/1806, N. SIUS 2020/42, N. SIUS 2021/1066, N. SIUS 2020/2358 **12,00-13,00**

N. SIUS 2021/1262, N. SIUS 2021/2862, N. SIUS 2021/1239, N. SIUS 2021/1625, N. SIUS 2021/1047, N. SIUS 2020/2284, N. SIUS 2020/2073, N. SIUS 2020/2245, N. SIUS 2020/1950, N. SIUS 2021/664, N. SIUS 2021/1065, N. SIUS 2021/840 **13,00-14,00**

N. SIUS 2020/2054, N. SIUS 2021/515, N. SIUS 2020/587, N. SIUS 2021/2218, N. SIUS 2020/254, N. SIUS 2022/938, N. SIUS 2021/1151, N. SIUS 2019/2490, N. SIUS 2021/1044, N. SIUS 2019/2289, N. SIUS 2021/985, N. SIUS 2019/1442 dalle 14,00 in poi

P.O.M.

Manda alla Cancelleria di comunicare il presente prospetto al Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Catanzaro per la pubblicazione sul sito ed alla Camera Penale di Catanzaro, per l'ulteriore diffusione.

Catanzaro, 20 novembre 2023.

Il Presidente

Dott. Layra Antonini